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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 19 июня 2024 года

SKODA OCTAVIA, 2018

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

В залоге до 14 июля 2025 года Был в ДТП

Есть расчёты стоимости ремонта Было разрешение на работу в такси

Прочее

Найдено 1 арбитражное дело Не продавался на Авито

9 записей в истории эксплуатации Пробег — 275 467 км

3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

1 владелец по ПТС Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XW8AN2NE3JH037542
Номер кузова:
XW8AN2NE3JH037542
Номер двигателя: 520836
Тип ПТС: Бумажный оригинал

Номер СТС: 9917029724
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Белый-желтый-серый
Объём двигателя: 1 598 см³

Мощность: 110 л.с.
Последний пробег: 275 467 км
Предыдущие госномера:
К209КН799

https://autoteka.ru/report_by_vin/XW8AN2NE3JH037542
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 14 июля 2025 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 19.06.2024 17:23.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 16 июля 2018 года

Дата завершения залога: 14 июля 2025 года

Залогодержатель: Банк ЗЕНИТ (публичное акционерное общество)

1 владелец по ПТС

Период владения: 31 июля 2018 — 12 августа 2023

Срок владения: 5 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

5 августа 2021 года в 08:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Общие данные ДТП

Освещение: Светлое время суток

Погода: Ясно

Состояние проезжей части: Сухое

Число водителей и пассажиров: 2

Число раненых: 1

Число погибших: 0
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SKODA OCTAVIA — автомобиль из отчёта

Оставление автомобилем места ДТП: Осталось на месте ДТП

Водитель

Степень тяжести последствий: Не пострадал

Нарушения ПДД: Нет нарушений

Повреждения

двери правые, зеркало правое, крылья правые

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Технические неисправности отсутствуют

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d14d7c9c-b088-4097-8f9b-a805f6e280bb#repairCalculations
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YAMAHA — другой участник

Оставление автомобилем места ДТП: Осталось на месте ДТП

Водитель

Степень тяжести последствий: Раненый, находящийся (находившийся) на амбулаторном лечении, либо
в условиях дневного стационара

Нарушения ПДД: Несоблюдение требований ОСАГО

Повреждения

бензобак

обтекатель передний

радиатор

масляный радиатор

руль

подножки

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Технические неисправности в момент ДТП

Технические неисправности отсутствуют

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JYARJ225000000978
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23 ноября 2021 года в 22:50

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

SKODA OCTAVIA — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое заднее крыло

Капот

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d14d7c9c-b088-4097-8f9b-a805f6e280bb#repairCalculations
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Hyundai Solaris — другой участник

Повреждения

Багажник

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94K241BBJR061527
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Kia Rio — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94C241BBMR237694
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

10 февраля 2020 года

Стоимость ремонта: 50 000 – 75 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 40 000 – 50 000 ₽

Общая стоимость: 50 000 – 75 000 ₽

Окраска новой детали

КАПОТОКР ДЛЯ НОВ.ДЕТ.ЭТ I

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П - С/У

Антикоррозийная обработка

КУЗОВНЫЕ ДЕТАЛЬ/И АНТИКОРРОЗИЙНАЯ ЗАЩИТА

КАПОТ - АНТИКОР. ОБРАБОТКА СКР. ПОЛОСТЕЙ

КАПОТА/К ОБРАБ ПОЛОСТЕЙ

НАКЛ РЕШЁТКИ РАД-РА5E0853761C 2ZZ

НАКЛ РЕШЁТКИ РАД-РА5E0853653A ZD4

КАПОТ5E0823031B

ФАРА ПР В СБОРЕ5E1941016C

РЕШЕТКА РАДИАТОРА - С/У

НАКЛАДКА РЕШЕТКИ РАДИАТОРА - С/У

КАПОТ - С/У

КАПОТ - ЗАМЕНИТЬ

ФАРА П ПР - ЗАМ

ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ
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9 декабря 2021 года

Стоимость ремонта: 300 000 – 400 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 40 000 – 50 000 ₽

Стоимость механических работ: 30 000 – 40 000 ₽

Стоимость запасных частей: 300 000 – 400 000 ₽

Общая стоимость: 300 000 – 400 000 ₽

Ремонт

Проверка

ГАБАР ФОНАРЬ З ПР

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

КРЫЛО П ЛРЕМ.ОКРАСКА <50%

КРЫЛО П ПРРЕМ.ОКРАСКА <50%

БОКОВИНА З ЛРЕМ.ОКРАСКА <50%

БОКОВИНА З ПРРЕМ.ОКРАСКА <50%

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА ПОКРАСКА НОВ.ДЕТ. K1R

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА ЗОКРАСКА НОВ.ДЕТ. K1R

Окраска новой детали

КАПОТОКР ДЛЯ НОВ.ДЕТ.ЭТ I

ЩИТОК ЗАДКАОКР ДЛЯ НОВ.ДЕТ.ЭТ I

КРЫШКА БАГАЖНИКАОКР ДЛЯ НОВ.ДЕТ.ЭТ I

Замена

КРЫЛО П ЛОТРЕМОНТИРОВАТЬ

КРЫЛО П ПРОТРЕМОНТИРОВАТЬ

БОКОВИНА З ЛОТРЕМОНТИРОВАТЬ

БОКОВИНА З ПРОТРЕМОНТИРОВАТЬ

ПАН КРЕП ФОНАРЯ З ЛОТРЕМОНТИРОВАТЬ

ПАН КРЕП ФОНАРЯ З ПРОТРЕМОНТИРОВАТЬ

НОМЕРНОЙ ЗНАК ПБН*

РАМКА НОМЕРН ЗНАКА ПБН*

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П5EU807221Q

ВЕНТИЛЯЦ РЕШЕТКА П5E0853677L 9B9

КРОНШ КРЕП БАМПЕРА П5E0807109F

АБСОРБЕР БАМПЕРА П5E0807248D

НАКЛ РЕШЁТКИ РАД-РА5E0853761C 2ZZ

ОБЛИЦОВКА РАДИАТОРА5E0853343

НАКЛ РЕШЁТКИ РАД-РА5E0853653A 9B9

ЭМБЛЕМА П3V0853621A FOD

КАПОТ5E0823031B

ЗАМОК КАПОТА5E0823509B

ОПОРА КАПОТА

ТРОСИК КРЫШКИ П

ФАРА Л В СБОРЕ5E1941015C

ФАРА ПР В СБОРЕ5E1941016C

ЗАГЛУШИНА КРЫЛА Л

ЗАГЛУШИНА КРЫЛА ПР

ЗАМКОВАЯ ПАНЕЛЬ П5EU805588B

К-Т КЛЕЯ КРЫЛО П ЛD 180003M2

УПЛ ВНУТ ДВЕРЬ З Л

УПЛ ВНУТ ДВЕРЬ З ПР

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА З5EU807421B

СПОЙЛЕР БАМПЕРА З5E5807521

КРЕП ПЛАНК Л БАМП З5E5807863

КРЕП ПЛАНК ПР БАМП З5E5807864
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Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

УСИЛИТ БАМПЕРА З5E5807305C

НАП НАР Л БАМПЕР ЗДН

НАПР НАР ПР БАМП ЗДН

ЩИТОК ЗАДКА5E5813301B

БАЛКА ОСНОВ КУЗОВА З5E5813309

КРЫШКА БАГАЖНИКА5EU827023A

ЭМБЛЕМА З3V0853621A FOD

НАДП ПРОИЗОДИТЕЛЯ З5JA853687 2ZZ

НАДПИСЬ З5E0853687 2ZZ+

К-Т КЛЕЯ Д/СТЕКЛА ЗD 004660M2

ОЧИЩАЮЩИЙ РАСТВОРD 00940104

АКТИВАТОР СТЕКЛА ЗD 181802M1

ПРАЙМЕР ЗАДН СТЕКЛОD 00920002

ОБРЕЗНАЯ НИТЬ357853999B

АПЛИКАТОРD 00950025

АПЛИКАТОРD 00950025

ДЕМПФЕР-ОТБОЙНИК1T0845237

ГАБАР ФОНАРЬ З Л5E5945111B

ПЛЕНКА БОКОВИНА З Л5E0807905A

ПЛЕНКА БОКОВИНА З ПР5E0807906A

РЕШЁТКА ОТДУШИНЫ Л

РЕШЁТКА ОТДУШИНЫ ПР

ПАНЕЛЬ ПОЛА З ПР5E0825205G

КОНДЕНСАТОР5Q0816411AR

ШЛАНГ ИСПАРИТ/КОНДИЦ5Q0820741B

БАГАЖНАЯ КРЫШКА

НАСТИЛ БАГАЖНИКА ЗДН+

КРЕПЛЕНИЕ ИНСТРУМ

ОТРАЖ ВОЗД Л РАД-РА5E0121283B

ОТРАЖАТ ВОЗД РАД-РА5E0121284B

ВЗД-ВОД ВСАС ВОЗД З

БАНКА ГЛУШИТЕЛЯ З5E0253609Q

ЗВ СИГНАЛ (НИЗ ТОН)

ЗВ СИГНАЛ (ВЫС ТОН)

ОБЛИЦОВКА НИЖ ЛЕВ5E0825205F

ОБЛИЦОВКА НИЖ ЛЕВРАЗОБР-СОБР/ЗАМЕН.

ТЯГА КАПОТА П - С/У

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П - ЗАМЕНИТЬ

КАПОТ - С/У

КАПОТ - ЗАМЕНИТЬ

ФАРА П Л - ЗАМ

ФАРА П ПР - ЗАМ

ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ

БАЛКУ ЗАМКА П СНЯТЬ/УСТАН

ОБЛИЦ ОТБОРТ КРЫЛА П ПР С/У

УПЛОТНИТЕЛЬ ДВЕРИ З Л - С/У

УПЛОТНИТЕЛЬ ДВЕРИ З ПР - С/У

ОБЛИЦОВКА А-СТОЙКИ Н Л - С/У

ПЛЁНКА БОКОВИНЫ ЛЕВ НАКЛЕИТЬ

ПЛЁНКА БОКОВИНЫ ПРАВ НАКЛЕИТЬ

ПЛЕНКА БОКОВИНЫ Л/ПР - НАКЛЕИТЬ ДОП РАБ

ЩИТОК ЗАДКА - ДЕТАЛИ СНЯТЬ

ЩИТОК ЗАДКА - ЗАМЕНИТЬ

ЗАМЫК ПАНЕЛЬ З ДЕТАЛИ МОНТИРОВАТЬ

ФОНАРЬ З Л - ЗАМ (СН)

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА З - ЗАМЕНИТЬ

КРЫШКА БАГАЖНИКА - С/У

КРЫШКА БАГАЖНИКА - ЗАМ (СНЯТА)

СИСТЕМА ВЫПУСКА ОГ - ОТСОЕД-/ЗАКРЕПИТЬ

ГЛУШИТЕЛЬ З - С/У

ГЛУШИТЕЛЬ ЗАМЕНИТЬ (СНЯТ)

ВПУСКНОЙ ВОЗДУХОВОД С/У

КОНДЕНСАТОР - С/У

ТРУБОПРОВОД КОНДЕНСАТОР/ИСПАРИТЕЛЬ С/У

ХЛАДАГЕНТ - СЛИТЬ/ЗАЛИТЬ

Т/С НА СТАПЕЛЬ - ПОСТАВИТЬ/СНЯТЬ

КУЗОВ НА СТАПЕЛЕ - ЗАМЕРИТЬ

АКБ С/У

АКБ - С/У

ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА П - С/У

КРЫЛО П Л С-У

ФИКСАТОР ЗАМКА З Л - С/У

ФИКСАТОР ЗАМКА ЗДН СДВИЖНОЙ ДВЕРИ С/У

ПОДКРЫЛОК З Л - С/У

ПОДКРЫЛОК З ПР - С/У

ТОПЛИВНЫЙ БАК - С/У

РАДИАТОР - С/У

ТОРМОЗНАЯ СИСТЕМА - ПРОКАЧАТЬ

4 КОЛЕСА - С/У

ЗАДНИЙ МОСТ - С/У

ЛЮЧОК ТОПЛИВНОГО БАКА - С/У
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Антикоррозийная обработка
КУЗОВНЫЕ ДЕТАЛЬ/И АНТИКОРРОЗИЙНАЯ
ЗАЩИТА

КАПОТ - АНТИКОР. ОБРАБОТКА СКР. ПОЛОСТЕЙ

ЗАДН ДВЕРЬ АНТИКОРРОЗИЙНАЯ ЗАЩИТА

БОКОВИНА З Л АНТИКОРРОЗ ЗАЩИТА

БОКОВИНА З ПР АНТИКОРРОЗ ЗАЩИТА

ПАНЕЛЬ ЗАДКА АНТИКОРРОЗ. ЗАЩИТА ПОЛОСТИ

КРЫЛО П Л АНТИКОРРОЗ ЗАЩИТА

КРЫЛО П ПР АНТИКОРРОЗ ЗАЩИТА

КАПОТА/К ОБРАБ ПОЛОСТЕЙ

КРЫЛО П ЛА/К ОБРАБ ПОЛОСТЕЙ

КРЫЛО П ПРА/К ОБРАБ ПОЛОСТЕЙ

ЩИТОК ЗАДКАА/К ОБРАБ ПОЛОСТЕЙ

БАЛКА ОСНОВ КУЗОВА ЗА/К ОБРАБ ПОЛОСТЕЙ

КРЫШКА БАГАЖНИКАА/К ОБРАБ ПОЛОСТЕЙ

БОКОВИНА З ЛА/К ОБРАБ ПОЛОСТЕЙ

БОКОВИНА З ПРА/К ОБРАБ ПОЛОСТЕЙ

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль. Чтобы проверить его на скрытые дефекты  — от состояния
кузова и салона до электрики и вентиляции, закажите выездную диагностику.

Было разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Разрешение от 16 января 2020 года

Регион выдачи: Московская область

Номер разрешения: 302683

Статус разрешения: Неактивно

Окончание действия разрешения: 15 января 2025 года

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Найдено 1 арбитражное дело

Участие автомобиля в актуальном арбитражном деле может повлечь наложение ограничения на его
продажу в будущем. Если ограничение есть, то оно отображается в блоке «Ограничения на регистрацию».

Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

О включении требований в реестр требований кредиторов

Дата регистрации дела: 5 июня 2024 г.

Наименование суда: АС города Москвы

Тип судебного дела: Определение

Судебное дело: А40-291724/2023

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Авито Оценка — 1 035 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 750 000 — 1 900 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 963 200 — 1 128 900 ₽

https://kad.arbitr.ru/Card/91a14b4d-3140-47ef-98ca-931c2a08ab0c
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9 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 9 событий и 1 владелец.

Период владения:
31 июля 2018 — 12 августа 2023

Срок владения:
5 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

31 июля 2018 • Данные о регистрации • Москва

Регистрационное действие: Замена кузова, двигателя или шасси,
изменение цвета или конструкции

9 января 2020 • Данные о регистрации • Московская область

Прохождение технического осмотра

20 января 2020 • Пробег 50 000 км • Данные о техосмотре

Расчет стоимости ремонта

10 февраля 2020 • Пробег 72 254 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

12 августа 2020 • Пробег 75 032 км • Данные о техосмотре

ДТП

5 августа 2021 • Данные о ДТП • Москва

ДТП

23 ноября 2021 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

9 декабря 2021 • Пробег 231 221 км • Audatex

Прохождение технического осмотра

6 июля 2022 • Пробег 275 467 км • Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 275 467 км.

Пробег, тыс. км

2018 2019 2020 2020 2022
0

60

120

180

290

1 владелец

3 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

20 января 2020 года

Пробег: 50 000 км

12 августа 2020 года

Пробег: 75 032 км

6 июля 2022 года

Пробег: 275 467 км

Действителен: До 6 июля 2023 года

Номер диагностической карты: 100911022201135

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 155 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d14d7c9c-b088-4097-8f9b-a805f6e280bb
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Octavia

Дата производства: 25.06.2018

Модельный год: 2018

Период производства: 2018 - 2021

Двигатель: CWVA

Двигатель: 1600CC / 110hp / 81kW SRE

Тип коробки передач: SGN(6A)

Код цвета салона: HA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XW8AN2NE3JH037542

